
Technical Documentation Specialist

Brænder du for teknisk dokumentation og bæredygtighed? Bliv en del af vores innovative team og
tag del i den grønne omstilling!
Vil du være en del af en international virksomhed, der specialiserer sig i udvikling og
implementering af miljøvenlige teknologier til skibsindustrien? Ønsker du en udfordrende hverdag
med mulighed for at påvirke, gode arbejdskolleger og en stabil arbejdsplads i Hedensted? Så
kunne det være dig, vi leder efter.
Om stillingen
Hos Eltronic FuelTech oplever vi vækst i vores forretning, og vi har travlt med udvikling og
produktion af vores maritime teknologi til dual-fuel motorer. Derfor leder vi efter en dygtig kollega,
som kan hjælpe med at sikre den høje kvalitet af FuelTech’s skræddersyede produkter og
tilhørende teknisk dokumentation.
Som Technical Documentation Specialist er din opgave at sikre, at dele af FuelTech’s tekniske
produkt dokumentation altid lever op til gældende FuelTech standarder. Du vil arbejde sammen
med ingeniørteamet for at vedligeholde den tekniske dokumentation for eksisterende produkter og
deltage i udarbejdelsen af ny teknisk dokumentation til produktudviklingsprojekter.
Du vil have en koordinerende rolle mellem Salg, SCM (Supply Chain Management) og Engineering
vedrørende tredjeparts godkendelser af FuelTech produkter. Derudover vil du også være med til at
opbygge og vedligeholde et arkiveringssystem til vores tekniske dokumentation for FuelTech
produkter. 
Dine primære ansvarsområder:

Håndtering af dokumentationspakken til tredjeparts godkendelser og opfølgning hos

godkenderen.

●

Udarbejdelse og opdatering af teknisk dokumentation til tiden, herunder brugervejledninger,

tekniske specifikationer, indkøbsspecifikationer osv.

●

Support til SCM med at planlægge processen for at samle og strukturere dokumentation til

FuelTech’s produkter samt arkivering af teknisk dokumentation.

●

Kontinuerlig optimering af interne arbejdsprocesser, herunder opdatering af standarder for

fremstilling og håndtering af dokumentation.

●

Assistance til Engineering med tekniske noter, montagevejledninger, meddelelser til kunder

osv.

●

Implementering af processer omkring dokumentation mellem Salg, Drift og Engineering.●

Support til vores kollegaer i Korea med teknisk dokumentation.●

Du vil opleve en varieret hverdag med afvekslende opgaver og projekter af forskellige størrelser og
karakter. Du bliver en del af et kompetent team med engagerede kolleger, som altid er villige til at
hjælpe og sprede en positiv stemning.
Stillingen referer til Technical Documentation Manager.
Faglige kvalifikationer:

Du har en teknisk eller sproglig uddannelse.●

Minimum 5 års erfaring inden for teknisk dokumentation.●

Erfaren og rutineret bruger af MS Office.●

God teknisk forståelse.●

Højt niveau af engelskkundskaber både skriftligt og mundtligt.●

Evne til at formidle teknisk dokumentation på en letforståelig og overskuelig måde.●

Gode spørge- og lytteteknikker.●

Personlige kvalifikationer
Evnen til at skabe struktur og bevare overblikket, selv i en travl hverdag med mange parallelle
opgaver.
Du er en serviceminded holdspiller, der kan arbejde selvstændigt og vedholdende med en grundig
og udviklingsorienteret tilgang.
Ambitiøs og med en nysgerrig tilgang til arbejdet, herunder evnen til at analysere og vurdere
problemstillinger samtidig med, at du søger forbedringer og har fokus på innovation og udvikling.
Vi tilbyder
En nyoprettet og yderst interessant stilling med gode muligheder for faglig og personlig udvikling i
et inspirerende, dynamisk og højtydende arbejdsmiljø. Vi vægter ansvar, kvalitet og innovation højt.
Vi har en god stemning i virksomheden, og alle er altid klar til at hjælpe, når der er behov for det.
Idet stillingen er nyoprettet, vil du opleve stor indflydelse på selv at være med til at præge den. 
Ydermere kan vi love gode relationer og imødekommende kollegaer. Vi driver Eltronic FuelTech



med en typisk nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad organisation. Vi værdsætter gensidig
respekt, stoler på individuelle kompetencer og har høj tillid til den enkeltes dømmekraft. Det kræver
selvstændighed og handlekraft i din hverdag, men til gengæld giver det dig mulighed for en unik
position på markedet, hvor du har en høj grad af tillid og frihed, samt store muligheder for personlig
og faglig udvikling.
Dagligdagen foregår i et uformelt miljø med plads til både humor og seriøsitet. Vi tilbyder attraktive
personaleforhold, løn efter kvalifikationer og en alsidig hverdag i samarbejde med nogle af de
dygtigste udviklere, ingeniører, teknikere, elektrikere og meget andet.
Om Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er den del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime
sektor, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer
såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Du bliver en del af en virksomhed bestående af dedikerede og kompetente ingeniører,
maskinmestre, teknikere og andre teknisk interesserede kolleger. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 140 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group
koncernen, der har over 1400 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber.
Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Technical Documentation
Manager Caroline Klinge på telefon +45 29 10 35 63
Vi vurderer ansøgninger løbende og ser frem til at høre fra dig snarest.

https://eltronicfueltech.com/
https://eltronic-group.com/

	Technical Documentation Specialist
	Technical Documentation Specialist


